Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2019 года                                                                                    № 149 пгт. Могойтуй

О создании конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй»

	Руководствуясь  Положением «О порядке проведения конкурса  на замещение   должности муниципальной службы  в администрации  городского поселения «Могойтуй» принятого  решение Совета городского поселения «Могойтуй» от  24.02.2011 г. № 8-38, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
	1. Создать  конкурсную комиссию для проведения конкурсов на  замещение вакантных должностей муниципальной службы в составе:
	1.1. Глава городского поселения «Могойтуй», председатель комиссии
	1.2. Заместитель  главы-начальник отдела по социально-экономическим вопросам,  заместитель председателя комиссии;
	1.3. Консультант по делопроизводству и кадрам, секретарь комиссии.
1.4. Заместитель главы-начальник отдела по муниципальному хозяйству, член комиссии;
1.5. Заместитель начальника отдела по социально-экономическим вопросам-главный бухгалтер, член комиссии.
	2. Признать  утратившим силу  постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 29.12.2012 № 212 «О создании конкурсной комиссии  для проведения конкурса  на замещение вакантных должностей муниципальной службы  администрации городского поселения «Могойтуй».
3.Настоящее вступает в силу после  официального обнародования.
И.о.главы городского поселения                                                          Т.С.Попова